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Dear Sir or Madam 
 
Thank you for your enquiry of 18 March, in which you requested information on all 
Tier 2 registered sponsor licence holders within a specific timeframe.  
Your request is being handled as a request for information under the Freedom of 
Information Act 2000. 
 
Information Requested 
 
I would like to make a new request please under the FOI for all Tier 2 registered 
sponsor licence holders as of 15th Mar, 2017: 
 
I would like the information about the sector each licence holder is operating in Excel 
sheet format, with the following columns please: 
 
Sponsor name, Industry sector, Town/City, County, Tier & Rating, Sub Tier, Website 
(for those licence holders that have provided one). 
 
Please make sure that Town/City and County are provided for each sponsor on the 
register; I had made a previous request in Jan, 2017 
https://www.whatdotheyknow.com/request/jan_2017_sector_information_for for 
which data was kindly provided but the Town/City data was missing for over 20 
thousand sponsors out of a total of 34 thousand records. Town/City is provided by 
every sponsor on the register.  
 

 
 
UK Visas and Immigration is an operational command of the Home Office 
 



[bookmark: 2]It shall be quite easy for your IT department to provide with this data as all of this 
information is held electronically in the sponsorship management system for every 
sponsor licence holder. 
 
UKVI Response 
 
Your requested information is attached as Annex 1. 
 
Data is provided up until 22 March 2017. 
 
These statistics have been taken from a live operational database. As such, 
numbers may change as information on that system is updated. 
 
If you are dissatisfied with this response you may request an independent internal 
review of our handling of your request by submitting a complaint within two months 
to the address below, quoting reference 43253.  If you ask for an internal review, it 
would be helpful if you could say why you are dissatisfied with the response. 
 
Information Access Team 
Home Office 
3rd Floor, Peel Building 
2 Marsham Street 
London SW1P 4DF 
 
e-mail: xxxx.xxxxxx@xxxxxxxxxx.xxx.xxx.xx   
 
 
As part of any internal review the Department's handling of your information request 
will be reassessed by staff not involved in providing you with this response. If you 
remain dissatisfied after this internal review, you would have a right of complaint to 
the Information Commissioner as established by section 50 of the Freedom of 
Information Act.  
 
Yours sincerely 
 
 
 
C. Walls 
Customer Planning & Performance 
 
 
We value your feedback, please use the link below to access a brief anonymous 
survey to help us improve our service to you:  
 
http://www.homeofficesurveys.homeoffice.gov.uk/s/108105TAZNG 
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